
Jméno a příjmení:
tČo:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Čislo účtu :

(dále j en,,Zhotovite|")

a

obchodní společnost:
tČo:
Se sídlem:
Zastoupena:

2.
2.1

2.2

Smluvní stranY:

Petr Krejník
t3t 62 24t
Karlštejnsk á 20, 252 17, Chýnice
Moneta Bank
1861336504/0600

SMYSLUPLNÁ ŠroLA,ZákJaďni škola a mateřská škola
60433230
Lyčkovo nráměstí 6' Praha 8 - Karlín
Mgr. Janem Kordou, ředitelem školy

(dále jen,,Objednatel")

(Zhotovitel a objednatel dále společně jako ,,Smluvní strany" akaždý z nich jednotlivě jako
,,Smluvní stranaoo)

se v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zěkonač,.89l20I2 Sb., ve zněru pozdějších
předpisů (dále jen ,,NoZ'o), dohodly níže uvedeného dne' měsíce a roku tak, jak stanoví tato

SMLOUVA O DILO
(dále jen 

'Smlouva")

1. Postavení Smluvních stran
1.l. Zhotovitel je českou szzickou osobou, Zapsanou v Živnostenském rejstříku. Zhotovitel

prohlašuje, že je oprávněn a schopen vykonávat ěinnosti, které jsou potřebné pro zdárné
dokončení díla dle této Smlouvy.

1.2. . objednatel prohlašuj e, že je schopen splnit své povinnosti ďe této Smlouvy, zejména
pak uhradit v plné qýši cenu zazÁotovení díla.

Předmět Smlouw
Účelem této Smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran ve věci
zhotovení díla. Dílo, dále specifikované v této Smlouvě, se skládá ze dvou úkonů.
Prvním úkonem je zhotovení elekhické odporové pece KP 155 (dále jen ,,Pec")
Zhotovitelem pro objednatele (dále jen ,,Úkon č. 1"). Druhým úkonem je transport,
instalace a uvedení Pece do provozuschopného stavu (dále jen ,,Úkon č.2*). Úkon č. 1
a Úkon č. 2 pro účely této Smlouvy dále jen ,,Dilo".

Zhotovitel se zavanlje řádně zhotovit a předat Dílo objednateli nejpozději do dne
15.11.2019včetně. objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit sjednanou cenu za Dílo.
Dílo j e považováno za řádně zhotovené, pokud j e funkční a provozuschopné k účelu, ke
kterému je určeno.

I



3. Cena zaDílo a ieií splatnost

3.1. Celková cena za Dílo činí 83.400'_ Kč bez DPH (slovy: tři sta tři tisíce korun českých
bez daně zpřidané hodnoty (dále jen ,,Celková cena za Dílo"). K Celkové ceně za Dílo
bude připočtena DPH v zákonné \r'ýši. V případě, že dojde v době provádění Díla ke
změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel oprávněn tuto změnu započítat do Celkové
ceny Díla.

3.2. Celková cena za Dílo se skládá z: a) cena zatJkon č' l ve výši 83.400,- Kč bez DPH
(slovy: osmdesát tři tisíc čtyři sta korun bez daně zpřidané hodnoty).

4. Platnost a účinnost Smlouw
13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních strarr.

V případě, žeby Smluvní strany započaly s plněním závazku před platností a účinností
této Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na zpétné účinnosti Smlouvy na jejich právní
jednání.

5.

T4.T.

14.2.

14.3.

Sankce
Zhotovitel je v případě prodlení objednatele s platbami dle této Smlouvy oprávněn
požadovat po objednateli smluvní sankci ve qýši 0,05 yo (slovy: pět setin procenta)
z ďfužné částky za každý, bý i jen započatý den prodlení.

objednatel je v případě prodlení Zhotovitele se zhotovením a dodáním Díla oprávněn
požadovat smluvní sankci ve qýši 500,- Kč (slovy: pět set korun česlcých) zakažďý,byť
i jen započaty den prodlení.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že opačná
Smluvní strana poruší své povinnosti dle této Smlouvy a ani na výzvu Smluvní strany
neučiní v určené přiměřené lhůtě opatření k nápravě.

6. Závěrečnáustanovení
6.I. Veškeré zmény či doplnění obsahu této Smlouvy jsou možnéjen ve formě písemného

číslovaného dodatku, jenž bude podepsán oběma Smluvními stranami. Pro vyloučení
případných pochybností se sjednává, že tato Smlouva můŽe bý ukončena dohodou
povze v písemné formě. Tato Smlouva se bude vždy řídit a vykládat v souladu
s právním řádem České republiky.

6.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá ze Smluvních stran obdrží
pojednom vyhotovení.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že se sezniímily s obsahem Smlouvy, že Smlouva vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vůli, a že nebyla podepsána vtísni ani za nápadně
neqýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ připojují zdola své vlastnoruční podpisy, resp.
podpisy osob, které za né jednají.

2

V Praze dne h tt,t ío 11



Et.sL BY
M

7

4,3 SMYSL
Zák|adníškola a škola
Lyčkovo nám. ó 8 - Karlín

ZÍirřcililfuňškó$a ma ki i;ir*l:r
}.],Ďirci'o ;ránl ř;sÍ"Í /,íl0 6
lsíl 00 !)r;rhll B - Kat'lln
jČo; ó04 33 230
loll 22l 779 ó7l' faxl

J


